Kur’ân’ın mûcize yönlerini ifade eden i’câzu’l-Kur’ân meselesi, geçmişten günü-
müze tazeliğini koruyarak araştırmalara konu olmaya devam etmiştir. Çağımızda
birçok İslam âlimi, konu ile ilgili eserler telif etmiş ve daha önceki i’câz vecihle-
rinden farklı birtakım meseleleri gündeme getirmişlerdir.

Kur’ân’ın i’câzı konusunda Abdulkâhir Cürcânî’nin (ö. 471/1078) eserlerini tet-
kik eden Fahreddin er-Râzî (ö. 606/1210), Abdulkâhir’in konu ile ilgili üç eserini
özetlemiş ve “Nihâyetü’l-Îcâz fî Dirâyeti’l-İ’câz” ismiyle ayrı bir eser telif etmiştir.
Kelâmî konularda yazdığı eserlerin neredeyse tümünde i’câz konusunu detaylı
bir şekilde ele almış, Kur’ân’ın mûcize oluşunu üstün fesâhatinde ve tenâsübün-
de olduğunu tespit etmiştir.

Many Islamic scholars in our age have copyrighted works related to the sub-
ject and brought up a number of different issues from previous ones.

Fahreddin al-Razi (d. 606/1210), who examined the works of Abdulkahir Jur-
jani (d. 471/1078) on the subject of the Qur’an, summarized Abdulkahir’s three
works on the subject and summarized “Nihayetu’l- Icâz fi Dirayeti’l-I’caz” he has
written a separate work under the name. Almost all of the writings he wrote in
theological writings have dealt with the subject of i’jaz in detail and have found
that the Qur’an is in the superior favors and tenacity of the formation of the spirit.